
Clave Presupuestal Periodo Licencia

R.F.C. CURP Nombre Clave integrada Clave CT Origen
Inicio Conclusion

Total Personas :

Fuente : Information proporcionada por las Entldades Federativas

Formato: Trabajadores que Tramltaron Licencia Prejubilatoria en el Periodo
Fondo de Aportaciones para la Educacidn Tecnoldgica y de Adultos/lnstituto Nacional para la Educacion de los Adultos (FAETA/INEA)

Clave de 
Categoria

Horas 
Semana 

Mes

Numero de 
Plaza

Entidad Federativa: Hidalgo
No. Trimestre y ano: 4to. Trimestre 2025
__________________________________ Hoja 1 de 1

Percepciones 
pagadas con 

Presupuesto de 
otra Fuente en el

Ellminadas ocho palabras correspondientes a la Clave Unica de Registro de Poblacidn y ocho palabras correspondientes al Registro Federal de Contribuyentes con Homoclave, con fundamento en los artlculos 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Informacidn Publica, en correlacidn al 114 de la Ley de Transparencia y 
Acceso a la Informacidn PGblica para el Estado de Hidalgo; toda vez que corresponde a informacidn de caracter confidencial por tratarse de datos personales de conformidad a Io dispuesto por los artlculos 3 fraccidn IX de la Ley General de Proteccidn de Dates Personales en Posesidn de Sujetos Obligados y el correlativo 3, fraccidn VII 

de la Ley de Proteccidn de Datos Personales en posesldn de Sujetos Obligados para el Estado de Hidalgo.

Cddlgo 
de Pago

Clave de 
Unidad

Partida 
Presupuestal

Clave de 
Sub 

Unidad

Gobierno de
Mexico Educacidn

Secretaria de Educacidn PObllca

LIC. MARIANA HERNANDEZ ESTRADA 
Nombre del Responsable

1130101003133030A0180706
1130101003139010T0382305
1130101003137100T03820013
113O1Q1OO3137O7OTO382OO15
1130101003137030T03820016
113O1O1OO313717OTO382OO17
1130101003137070T03820024
113O1O1OO313716OTO382OO36

11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301

01003
01003
01003
01003
01003
01003
01003
01003

13303
13901
13710
13707
13703
13717
13707
13716

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0

A01807
T03823
T03820
T03820
T03820
T03820
T03820
T03820

00.0
00.0
00.0
00.0
00.0
00.0
00.0
00.0

6
5
13
15
16
17
24
36

2025-10-16
2025-10-16
2025-10-16
2025-10-16
2025-10-16
2025-10-16
2025-10-16
2025-10-16

2026-01-15 
2026-01-15 
2026-01-15 
2026-01-15 
2026-01-15 
2026-01-15 
2026-01-15 
2026-01-15

115,078.38
124,886.66
119,736.06
115,958.20
126,882.43
120,709.60
118,491.70
122,330.99

2,424.92
845.23

2,340.79
2,340.79
2,340.79
2,340.79
2,340.79
2,340.79

13FIA0001Q
13FIA00010
13FIA00010
13FIA00010
13FIA00010
13FIA00010
13FIA0001Q
13FIA00010

DIRECTORA DE ADMINISTRACldN Y

IHtttoal 7/

______________ 07/01/2026 • / -
Fecha

Percepciones 
pagadas con 
Presupuesto 
Federal en el

Periodo reportado* Periodo reportado*

■ NIEVES ALARCON ARENAS
■ MARIA ISABEL ENCISO BADILLO
MCARLOS VICENTE HERNANDEZ 
WSALUSTIA OROPEZA LOPEZ 
M LILIA VIVEROS ANGELES 

M ROSALBA MENDOZA TOLENTINO 
H ELIZABETH RODRIGUEZ MARTINEZ 

^LEANDRO CASTILLO MARIANO 
8


