



Gobierno de
México

Educación
Secretaría de Educación Pública

Formato: Trabajadores que Tramitaron Licencia Prejubilatoria en el Periodo
Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Instituto Nacional para la Educación de los Adultos (FAETA/INEA)

Entidad Federativa: Hidalgo
No. Trimestre y año: 4to. Trimestre 2025

Hoja 1 de 1

R.F.C.	CURP	Nombre	Clave Integrada	Clave Presupuestal							Periodo Licencia		Percepciones pagadas con Presupuesto Federal en el Periodo reportado*	Percepciones pagadas con Presupuesto de otra Fuente en el Periodo reportado*	Clave CT Origen
				Partida Presupuestal	Código de Pago	Clave de Unidad	Clave de Sub Unidad	Clave de Categoría	Horas Semana Mes	Número de Plaza	Inicio	Conclusión			
		NIEVES ALARCON ARENAS	1130101003133030A0180706	11301	01003	13303	0	A01807	00.0	6	2025-10-16	2026-01-15	115,078.38	2,424.92	13FIA00010
		MARIA ISABEL ENCISO BADILLO	1130101003139010T0382305	11301	01003	13901	0	T03823	00.0	5	2025-10-16	2026-01-15	124,886.66	845.23	13FIA00010
		CARLOS VICENTE HERNANDEZ	1130101003137100T03820013	11301	01003	13710	0	T03820	00.0	13	2025-10-16	2026-01-15	119,736.06	2,340.79	13FIA00010
		SALUSTIA OROPEZA LOPEZ	1130101003137070T03820015	11301	01003	13707	0	T03820	00.0	15	2025-10-16	2026-01-15	115,958.20	2,340.79	13FIA00010
		LILIA VIVEROS ANGELES	1130101003137030T03820016	11301	01003	13703	0	T03820	00.0	16	2025-10-16	2026-01-15	126,882.43	2,340.79	13FIA00010
		ROSALBA MENDOZA TOLENTINO	1130101003137170T03820017	11301	01003	13717	0	T03820	00.0	17	2025-10-16	2026-01-15	120,709.60	2,340.79	13FIA00010
		ELIZABETH RODRIGUEZ MARTINEZ	1130101003137070T03820024	11301	01003	13707	0	T03820	00.0	24	2025-10-16	2026-01-15	118,491.70	2,340.79	13FIA00010
		LEANDRO CASTILLO MARIANO	1130101003137160T03820036	11301	01003	13716	0	T03820	00.0	36	2025-10-16	2026-01-15	122,330.99	2,340.79	13FIA00010
Total Personas :		8													

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

Eliminadas ocho palabras correspondientes a la Clave Única de Registro de Población y ocho palabras correspondientes al Registro Federal de Contribuyentes con Homoclave, con fundamento en los artículos 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública, en correlación al 114 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública para el Estado de Hidalgo; toda vez que corresponde a información de carácter confidencial por tratarse de datos personales de conformidad a lo dispuesto por los artículos 3 fracción IX de la Ley General de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados y el correlativo 3, fracción VII de la Ley de Protección de Datos Personales en posesión de Sujetos Obligados para el Estado de Hidalgo.

LIC. MARIANA HERNÁNDEZ ESTRADA	
Nombre del Responsable	
DIRECTORA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	
Cargo	
Firma	
07/01/2026	
Fecha	